

RECEBEMOS DE A ALENCAR DA SILVA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 27/12/2024 VALOR TOTAL: R\$ 8.280,28 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE MARABA - AVENIDA HILEIA, S/N - AGROPOLIS DO INCRA AMAPA Maraba-PA

NF-e  
Nº. 000.000.838  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**A ALENCAR DA SILVA LTDA**  
AVENIDA BOA ESPERANCA, 02 - QUADRA137 CASA A  
LARANJEIRA - 68501-170  
Maraba - PA Fone/Fax: 9491080297

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.838  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 1233 0040 7200 0166 5500 1000 0008 3817 2678 8716

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240041674283 - 27/12/2024 09:09:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156715627

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

33.004.072/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

CNPJ / CPF

04.302.816/0001-20

DATA DA EMISSÃO

27/12/2024

ENDEREÇO

AVENIDA HILEIA, S/N - AGROPOLIS DO INCRA

BAIRRO / DISTRITO

AMAPA

CEP

68502-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Maraba

UF

PA

FONE / FAX

9491370488

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.280,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.280,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
54216	Arranjos de Flores Tropicais para uso em cima da mesa da recepcao e do hall de entrada do plenario A 0,30m x L max.1,00M	06031100	0/102	5102	UNID	5,0000	280,8000	1.404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14302	Arranjos de Flores Tropicais para uso no chao em pedestal (altura maxima 1,20m x largura maxima 0,60m)	06031100	0/102	5102	UNID	4,0000	302,5000	1.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120145	Arranjos de Flores Tropicais para uso no chao em frente a mesa de solenidade(altura maxima 0,80m x largura maxima 2,00m)	06031100	0/102	5102	UNID	6,0000	554,1300	3.324,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12012	Arranjos de Flores Tropicais para uso em cima da mesa de solenidade (altura maxima 0,30m x largura maxima 2,00m)	06031100	0/102	5102	UNID	5,0000	468,3000	2.341,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, nao gera direito a credito fiscal de IPI.

RESERVADO AO FISCO